de Educación, Universidades e Investigación a través de su Dirección de 
Recursos Materiales Sistemas Informáticos y Organización así lo estimase. 

IV.- PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL DE LA OBRA OBJETO DE DIRECCIÓN. 

El presupuesto de Ejecución Material de la obra de (1.279.563,74 € Euros), un millón 
doscientos setenta y nueve mil quinientos sesenta y tres con setenta y cuatro euros. 

V.- RELACIONES ENTRE ADMINISTRACIÓN Y ADJUDICATARIO: 

Las relaciones entre el Departamento de Educación, Universidades e 
Investigación y el adjudicatario se llevarán a cabo a través del Técnico Responsable